グループリーダー

	副グループリーダー

	 主査

	 グループ員

下記のとおり届出がありましたので供閲します。

施　設　使　用　願
平成　　年　　月　　日

　　　広島大学長　殿

（団　体　名）

（届　出　者）氏　名

所　属　　　　　　　　　学部

学科･課程･類

連絡先　（　　　　）　　　　－
下記の通り使用したいので，承認願います。

記

	目          的

	日　　　　　時

場　　　　　所
	　　月    日（   ）    時     分

～　　　月    日（   ）     時     分

場所

	使 用 責 任 者
	電話（　　　　）　　　　－

	参  加  人  数
	学   内
	学   外
	計

	備          考
	電源使用    有・無

使用時間

使用物品

（消費電力）

ご記入いただいた情報は，施設管理業務のために利用するもので，その他の目的に利用することはありません。